
WÓJTGM1NY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul T Kościuszki 14

^.wołomiński.wni.mazowiar.kie Dąbrówka, dnia 27.04.2020 r.

RO 0050.194.2020

ZARZĄDZENIE RO 0050.194.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 27 kwietnia 2020 roku

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tj. z dnia 11 lipca 2019 r. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 170/2009 Wójta 
Gminy Dąbrówka z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Dąbrówka 
zarządza się, co następuje:

§ 1-

W zawiązku z przeprowadzeniem egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w dniu 27.04.2020 
roku, powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1. Radosław Korzeniewski -  Przewodniczący Komisji,
2. Dorota Wróbel -  członek komisji,
3. Agnieszka Adam -  członek komisji,
4. Agnieszka Londzin -  członek komisji.

§2.

Zadania Komisji Egzaminacyjnej określa wymienione w podstawie prawnej zarządzenie „w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Dąbrówka”.

§ 3 .

Komisja działa do czasu przeprowadzenia egzaminu.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up YyÓJTA 
Z A ^ P C ^ W Ó J T A

Dorota Wróbel


